FSKBH-Bowling Abningsstaevnet - Damer 1. division

Pla. Del. Spillernavn Klubnavn X / Total
1 = 2 CAMILLA RASMUSSEN COOP IDRAT 879
2 1 LOTTE QWIST TOPDANMARK 823
3 50 JANE RASMUSSEN DANSKE BANK 753
4 49 CHRISTINA BRODERSEN D.S.B. KBH. 722
5 65 LILLIAN ANDERSEN TRYG 707
6 4 JONNA HOLM D.S.B. KBH. 581

Pramieantal - stjerne sidste pramie Side: 1



FSKBH-Bowling Abningsstaevnet - Damer 2. division

Pla. Del. Spillernavn Klubnavn X / Total
1 = 7 GRETHE AGGERGAARD DANSKE BANK 659
2 ANNETTE CHRISTIANSEN D.S.B. KBH. 616
3 ANNETTE J. HENRIKSEN IF. MAERSK 588
4 66 MAJA HOLM RODAGER BOWL. 541
5 CAMILLA C. M. JORGENSEN IF. MAERSK 515
6 RIKKE NIELSEN COOP IDRAT 512

Pramieantal - stjerne sidste pramie Side: 1



FSKBH-Bowling Abningsstaevnet - Damer 3. division

Pla. Del. Spillernavn Klubnavn X / Total
1 = 9 ELISE JENSEN DISA IF. 530
2 59 ANNETTE SPIEGELHAUER DANSKE BANK 516
3 34 JANNIE JACOBSEN MBW-I 508
4 29 KAREN RASMUSSEN HBK SPORT 474

Pramieantal - stjerne sidste pramie Side: 1



FSKBH-Bowling Abningsstaevnet - Damer 4. division

Pla. Del. Spillernavn Klubnavn X / Total

1 31 ANNE T. CORFIXSEN HBK SPORT 455

Pramieantal - stjerne sidste pramie Side: 1



FSKBH-Bowling Abningsstaevnet - Resultatliste Damepar

Pla. Hold Spiller

1

102 CAMILLA RASMUSSEN
LOTTE QWIST

101 JANE RASMUSSEN
CHRISTINA BRODERSEN

103 ANNETTE CHRISTIANSEN
JONNA HOLM

104 ANNETTE J. HENRIKSEN
CAMILLA C. M. JORGENSEN

Klubnavn X
COOP IDRAT
TOPDANMARK

DANSKE BANK
D.S.B. KBH.

D.S.B. KBH.
D.S.B. KBH.

IF. MAERSK
IF. MAERSK

| Kegler

879
823

753
722

616
581

588
515

0

0

0

0

0

0

0

0

Holdtotaler

1.702

1.475

1.197

1.103



FSKBH-Bowling Abningsstaevnet - Herrer 1. division

Pla. Del. Spillernavn Klubnavn X / Total
1 56 LARS LINDER COOP IDRAT 968
2 15 MARTIN JAGER PEDERSEN ALI 907
3 51 TOMMY BRODERSEN D.S.B. KBH. 889
4 24 ANDERS T. CHRISTENSEN COOP IDRAT 857
5 52 CHRISTIAN LARSEN E. SEVANG 815
6 23 TOMMY CHRISTENSEN COOP IDRAT 811
7 13 TROELS SCHMIDT PROSHOPPEN 803
8 19 JOHN P. D. KONIGSBERG ALI 798
9 21 BRIAN TELANDER D.S.B. KBH. 796

10 17 CARSTEN HAMMERSHQJ ALI 787
11 25 ALEX KRISTENSEN COOP IDRAT 772
12 53 PATRICK ERICHSEN E. ENKELTMEDLEM 758
13 26 VERNER KRUSE COOP IDRAT 757
14 12 FINN STORGAARD COOP IDRAT 752
15 28 JAN KNUDSEN ENKELTMEDLEM 730
16 22 BJARNE OLSEN D.S.B. KBH. 705
17 64 STEEN HGJAGER TRYG 680
18 11 ROBERT MATHIASEN E. TOPDANMARK 676
19 16 RENE LAUNDAV ALI 671
20 14 GERT NIELSEN PROSHOPPEN 671
21 60 KIM SPIEGELHAUER DANSKE BANK 639
Side: 1

Pramieantal - stjerne sidste pramie



FSKBH-Bowling Abningsstaevnet - Herrer 2. division

Pla. Del. Spillernavn Klubnavn X / Total
1 20 PERB. NIELSEN ALI 733
2 = 40 GODWIN SAYSON COOP IDRAT 680
3 62 BORGE KELLER E. ENKELTMEDLEM 662
4 39 BRIAN RASMUSSEN SEVANG 659
5 58 NIELS CHR. ANDERSEN TOPDANMARK 632
6 55 ZULFI AYDOGMUS E. ENKELTMEDLEM 629
7 38 STEEN BREHMER MBW-| 621
8 45 JAN LUND SKOV NORDEA BANK 585
9 27 JOHN M. LARSEN E. ENKELTMEDLEM 568

10 48 OLE JORGENSEN NORDEA BANK 556

Pramieantal - stjerne sidste pramie Side: 1



FSKBH-Bowling Abningsstaevnet - Herrer 3. division

Pla. Del. Spillernavn Klubnavn X / Total
1 57 MOGENS OLSEN TOPDANMARK 687
2 = 35 JOHNNY BRUUN MBW-| 662
3 46 BJARNE SKIPPER NORDEA BANK 658
4 10 PER KLOKMOSE E. DISA IF. 646
5 30 HENRY FREDRIKSEN HBK SPORT 635
6 42 PEER NIELSEN LIF 628
7 37 IVAN HINDSGAUL MBW-| 626
8 61 JAN LAURITZEN SDCA 537

Pramieantal - stjerne sidste pramie Side: 1



FSKBH-Bowling Abningsstaevnet - Herrer 4. division

Pla. Del. Spillernavn Klubnavn X / Total
1 = 36 ERIKLUND MBW-| 623
2 43 PALLE KJAR ANDERSEN LIF 601
3 47 LEIF SLANGERUP NORDEA BANK 596
4 44 HUGO HVIDKVIST LIF 590
5 63 KAJ WIECZOREK DISA IF. 560
6 32 LEIF CORFIXSEN HBK SPORT 492
7 33 KELD V. OLSEN HBK SPORT 434

Pramieantal - stjerne sidste pramie Side: 1



FSKBH-Bowling Abningsstaevnet - Herrer 5. division

Pla. Del. Spillernavn Klubnavn X / Total

1 41 Kim H. Hansen LIF 464

Pramieantal - stjerne sidste pramie Side: 1



FSKBH-Bowling Abningssteevnet - Resultatliste Herrerpar

Pla. Hold Spiller

1

10

11

12

2 TOMMY BRODERSEN
CHRISTIAN LARSEN E.

9 TOMMY CHRISTENSEN
ANDERS T. CHRISTENSEN

4 RENE LAUNDAV
MARTIN JAGER PEDERSEN

6 JOHN P. D. KONIGSBERG
PER B. NIELSEN

10 VERNER KRUSE
ALEX KRISTENSEN

8 BRIAN TELANDER
BJARNE OLSEN

11 TROELS SCHMIDT
GERT NIELSEN

7 NIELS CHR. ANDERSEN
MOGENS OLSEN

12 JAN LUND SKOV
BJARNE SKIPPER

1 ELISE JENSEN
PER KLOKMOSE E.

5 CARSTEN HAMMERSHZJ

3 PATRICK ERICHSEN E.

Klubnavn

D.S.B. KBH.
SEVANG

COOP IDRAET
COOP IDRAET

ALI
ALI

ALI
ALI

COOP IDRAET
COOP IDRAT

D.S.B. KBH.
D.S.B. KBH.

PROSHOPPEN
PROSHOPPEN

TOPDANMARK
TOPDANMARK

NORDEA BANK
NORDEA BANK

DISA IF.
DISA IF.

ALI

ENKELTMEDLEM

X

| Kegler

889
815

811
857

671
907

798
733

757
772

796
705

803
671

632
687

585
658

530
646

787

758

0

Holdtotaler

0

1.704

1.668

1.578

1.531

1.529

1.501

1.474

1.319

1.243

1.176

787

758



